HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số: 09/TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v làm thủ tục nội trú tại ký túc xá

Căn cứ thông báo số 48/TB- HVCSPT  ngày 30/03/2022 của Học viện Chính sách và Phát triển về việc thực hiện kế hoạch học kỳ II, năm học 2021-2022;

Căn cứ thông báo số 64/TB-HVCSPT ngày 19/4/2022 của Học viện Chính sách và Phát triển về việc thời khóa biểu và lịch đăng ký tín chỉ học kỳ II, đợt học 2 năm học 2021 – 2022 các khóa 9,10,11,12

Để đảm bảo ổn định chỗ ở cho sinh viên trước ngày 04/5/2022 theo kế hoạch học trực tiếp trở lại. Trung tâm Hỗ trợ đào tạo thông báo tới toàn thể sinh viên đã đăng ký được ở trong khu ký túc xá lên làm các thủ tục cần thiết để ổn định chỗ ở, cụ thể như sau:

- Thời gian bắt đầu: Từ ngày 25/04 –  ngày 03/5/2022.
-  Địa điểm: Ban quản lý KTX phòng 215 – Tầng 2 KTX.
 * Lưu ý: Yêu cầu tất cả sinh viên thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo trên, kết thúc ngày 03/5/2022 những trường hợp không đến làm thủ tục, Ban quản lý KTX sẽ xem xét để bố trí chỗ ở sinh viên khác có nhu cầu./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Đã ký
Nguyễn Mã Lương